6.404, de 10 de dezembro de 2014, que autoriza repasse de recursos 
financeiros, vinculados a Secretaria Municipal de Educação, em favor das 
entidades que especifica, e dá outras providências, passam a vigorar com a 
seguinte redação: 

"Art. 1° - 	

11 

a)- R$ 979.790,00 (novecentos e setenta e nove mil, 
setecentos e noventa reais), divididos em parcelas mensais, 
destinados exclusivamente à manutenção da Creche 
Municipal "Prof.a Maria Estella Amstalden", nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Secretaria Municipal da 
Educação, através do Processo Administrativo n° 
25.064/2014; (NR) 

c)- R$ 818.300,00 (oitocentos e dezoito mil e trezentos 
reais), divididos em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à manutenção da Creche Municipal "Prof.' 
Francisca do Amaral", nos termos do programa de 
trabalho aprovado pela Secretaria Municipal da Educação, 
através do Processo Administrativo n° 25.066/2014;" (NR)